
Игра со досега изучените елементи 

 

 Ракомет – екипен спорт со топка, во кој се натпреваруваат две екипи со по 7 играчи 

(шест играчи плус еден голман) чија цел е да се постигне повеќе голови од противникот со 

рака. Стандарден натпревар се состои од 2 периода од 30 минути, а екипата која постигнала 

повеќе голови, победува во натпреварот. Се игра на терен кое има правоаголна форма со 

димензии 40 метри должина и 20 метри ширина и се состои од два голмански простора и 

поле за игра. Головите од двете страни се опкружени со скоро полукружна област, наречена 

зона, дефинирана со линија од шест метри од голот.  

 

 

 

 https://www.youtube.com/watch?v=XdPLySW4Pj8 

 https://www.youtube.com/watch?v=ShLCZIXweSY 

 https://www.youtube.com/watch?v=7x0xwegHBG8 
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